
柏崎総合医療センター直行便運行時刻表柏崎総合医療センター直行便運行時刻表
実証運行
柏崎総合医療センター行き 刈羽方面行き

●実証期間：令和７年８月５日（火）～令和８年３月３１日（火）
●運 行 日：火曜日・木曜日 ※祝日を除きます。

 8:02
8:07
8:08
8:09
8:10
8:12
8:15
8:15
8:16
8:20 
8:40

東 十 日 市 農 村 公 園 前
入和田集落センター前
滝谷新田集落センター前
滝 谷 集 落 センター 前
勝 山 地 区 集 会 場 前
寺 尾 集 落 センター 前
西元寺集落センター前
十日市集落センター前
雪 成
刈 羽 村 役 場 前
柏崎総合医療センター

運 行 日 火  木

降
車
の
み

乗
車
の
み

※現金のみです。降車時にお支払いください。
※1 幼児は、大人又は小人の同伴者１人につき１人無料。単独利用者及び２人目
からは４００円です。

※2 介護人は、第一種身体障害者（等級関係なし）、第二種身体障害者（１～３級）、
12才未満の第二種身体障害者（４～６級）、第一種知的障害者、12才未満の
第二種知的障害者の介護人に限ります。

●運 賃：（定額）
分　類

大 人 （中校生以上）

小 人 （小学生）

幼 児（※1）（満１歳～６歳）

乳 児 （～満１歳）

料　金

800円/人

400円/人
無 料

又は400円/人

無 料

400円/人障がい者手帳（身体・療育・精神）を
お持ちの方・介護人（※2）

11:00
↓
↓
↓
↓

11:20

13:00
13:15
13:16
13:20
13:21
13:24
13:26
13:26
13:28
13:30
13:31
13:31
13:34
13:36
13:37
13:38
13:39
13:47
13:50
13:52
13:54
13:57
13:58
13:59
14:01
14:04
14:07
14:09

柏崎総合医療センター
正 明 寺 公 会 堂 前
下 高 町 公 会 堂 前
割町新田集落センター前
割 町 新 田 神 社 前
ラ ピ カ 前
歯 科 診 療 所 前
福 祉 セ ン タ ー 前
刈 羽 駅 前
雪 成
十日市集落センター前
西元寺集落センター前
寺 尾 集 落 センター 前
勝 山 地 区 集 会 場 前
滝 谷 集 落 センター 前
滝谷新田集落センター前
入和田集落センター前
東 十 日 市 農 村 公 園 前
井 岡
西 谷 バ ス 停
大 塚 集 落 センター 前
あ か り 前
東 福 院 入 口
赤田町方スクールバス停
枯 木
新屋敷スクールバス停
大 沼
上 高 町 第 １ バ ス 停

運 行 日 火  木

車両は「ぴーちゃん」ですが、
コミュニティバスとは違い「有料」です。

利用時はご注意ください。

刈羽村地域公共交通計画  【高需要路線開発事業】　
●刈羽村役場 産業政策課
　☎0257-45-3913

お問い合わせ先
●越後交通株式会社（運行会社）
　☎0257-23-5250

「ぴーちゃん」や「デマンドかりわ」と
組み合わせることで

上手に利用することができます。
各地区毎の利用の流れは裏面を

ご覧ください。

高 町 赤 田 刈 羽 勝 山



柏崎総合医療センター直行便柏崎総合医療センター直行便
～利用の流れ～

行 

き 

（
直
行
便
は
乗
車
の
み
）

ぴーちゃん
反時計回り
（時刻表左上）

油 田

直行便
（実証運行）

柏崎総合医療センター
８:40

柏崎総合医療センター
11:00

柏崎総合医療センター
13:00

ラピカ前
11:２０

勝 山

ぴーちゃん
時計回り

（時刻表右上）

大 塚

刈羽村役場前
8:00

刈羽村役場前
７:３４

刈羽村役場前
8:20

井 岡

西 谷

乗り換え 乗り換え

高 町 赤 田 刈 羽
勝 山油 田

赤 田

高 町（西）

高 町（東）

刈 羽

井岡・西谷・大塚

油 田

実証
運行

帰 
り 
（
直
行
便
は
降
車
の
み
） デマンドかりわで自宅へ

デマンドかりわで自宅へ

ぴーちゃんの詳しい時刻は
「コミュニティバスぴーちゃん運行時刻表」

をご覧ください

（  ）　東十日市農村公園前
～雪成（  ）　黒川バス停～

油田スクールバス停
（大塚集落センター前）

（西谷バス停）

（井岡）
（あかり前～枯木）

（新屋敷スクールバス停～下高町公会堂前）

（刈羽診療所前～ラピカ前）

（正明寺公会堂前・下高町公会堂前）

（割町新田集落センター前～刈羽駅前）

（雪成～東十日市農村公園前）

（井岡・西谷バス停・大塚集落センター前）

（あかり前～枯木）

（新屋敷スクールバス停～上高町第１バス停）

勝 山

赤 田

高 町

刈 羽


